
 
Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 15704543071135141431

 
ASUNTO:  Relación Definitiva de Personas Admitidas y Excluidas para la  contratación 
laboral fija de dos plazas de Peones Jardineros.
 
 
Habiendo finalizado el plazo de subsanación de la Relación Provisional de Admitidos y 
Excluidos para la contratación laboral fija de dos plazas de Peones Jardineros y conforme a 
lo establecido en el punto 4. de las Bases que rigen la  presente convocatoria.
 
Por el presente y en uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente, según lo 
dispuesto en el art. 127 de la Ley 7/85, de 2 de abril, reguladora de Bases de Régimen Local 
y en virtud de la delegación efectuada por la Junta de Gobierno Local mediante acuerdo 
adoptado en sesión extraordinaria celebrada el 23 de junio de 2023, modificado en la sesión 
ordinaria celebrada el 6 de noviembre de 2023.

HE RESUELTO:
 
 
PRIMERO.- Aprobar la RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS:

A) ADMITIDOS/AS:

Nº Nº REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I
1 2025024362 ABOLAFIO*MARTÍN,MANUEL JESÚS 053899651-W

2 2025022135 CASTAN*HERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO 053928973-E

3 2025024223 CASTRO*LUQUE,CARLOTA DIANA 030992361-E

4 2025025291 CECILLA*DURAN, MANUEL 025583651-S

5 2025024874 DÍAZ*RECIO, DAVID 054237256-J

6 2025025116 GARCÍA*ALBA, FRANCISCO 054371495-R

7 2025025787//202502
5788//2025025794 GARRY*MARTÍNEZ, DANIEL 053684032-P

8 2025025100 JIMÉNEZ*MARTÍN,MANUEL 053670053-J

9 2025024415 MORENO*FERRER, RUBÉN 053655193-B

10 2025023788 MUÑOZ*MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS 053896484-D

11 2025019764 PÉREZ*GONZÁLEZ, GERMÁN MANUEL 052587259-J

12 2025025558 RAJA*PODADERA,ANTONIO FERNANDO 074688091-F

13 2025026282 ROBLES*MARTÍN, MARÍA TRINIDAD 077472374-W

14 2025025752 RODRÍGUEZ PASTOR, GERARDO MANUEL 053702011-R

https://sede.velezmalaga.es/validacion


 
Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 15704543071135141431

15 2025024555 ROMERO*PÉREZ,DANIEL 053158483-D

16 2025023913 RUIZ*SOLANILLA,JUAN FRANCISCO 030994496-H

17 2025025472 SERRAN*SALAZAR,JESÚS MARÍA 025325637-S

16 2025020884 TOVAR ENCINAS,FRANCISCO 024263036-Z

B) EXCLUIDOS:

Nº Nº REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I Motivo 
Exclusión

1 2025026510 PELÁEZ*CAMPOS,JESÚS 077470136-H B

2 2025025583 RUIZ*DÍAZ,JUAN FRANCISCO 053157424-P B

C) MOTIVO DE EXCLUSIÓN:

A) Falta DNI o caducado.
B) Falta Titulación.
C) Falta abono de tasas.

SEGUNDO.-  FECHA, HORA Y LUGAR DE CELEBRACIÓN DEL PRIMER EJERCICIO DE 
LA FASE DE OPOSICIÓN.-

La celebración del primer ejercicio, se realizará el próximo día 24 de septiembre de 2025, a 
las 11 horas, en la Casa Cervantes de Vélez-Málaga, sito en Calle San Francisco, 22 de 
Vélez-Málaga.

En Vélez Málaga a  fecha de la firma electrónica.
   

https://sede.velezmalaga.es/validacion
Firmado electrónicamente por

María Alicia Ramírez Domínguez,

Concejala Delegada de 

Recursos Humanos,

el 11/09/2025, a las 9:26:58.


		2025-09-11T09:27:03+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2025-09-11T09:26:58+0200
	Firma politico
	CRIPTOLIB


	

	



